4/4ページ目

別記様式（第３条関係）

寄　附　申　込　書
下記のとおり寄附したいので、申し込みます。
年　　月　　日
稚　内　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　　所

名　　前
連絡方法　　電話
FAX
     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

記
寄附金額　　　　　　　　　　　　　円
１　希望する寄附方法　（いずれかに○印をお願いします。）

	(１)　郵便局からの払込み（手数料無料の払込用紙をこちらから郵送します。）

	(２)　銀行からの振込み　（手数料がかかります。）

	(３)　現金書留払い

	(４)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　氏名、寄附内容（金額、使途内訳）について、公表を望まれますか。（いずれかに○印をお願いします。）

	(１)　公表を希望する。

	(２)　公表を希望しない。

３　寄附金で運用する事業（寄附事業）を指定してください。
	寄附事業の名称
	指定先
（○印）
	寄附金額（円）
	備　考

	(１)　教育及び少子化対策に関する事業

	(２)　国内及び国際の交流に関する事業

	(３)　福祉及び医療に関する事業

	(４)　環境、新エネルギー及び省エネルギーに関する事業

	(５)　地場産業の振興に関する事業

	(６)　文化及びスポーツの振興に関する事業

	(７)　その他市長が必要と認める事業

※　指定先の記入がない場合は、「(７) その他市長が必要と認める事業」に活用させていただきます。
４　ふるさと納税ワンストップ特例の適用を申請するための申請書の送付を希望しますか。（希望する場合は、○印をお願いします。）

	ふるさと納税ワンストップ特例の申請書の送付を希望する。

※　希望される方には、「寄附金税額控除に係る申告特例申請書」をお送りしますので、必要事項を記入の上、返送してください。
※　確定申告を行う必要がある方は、ワンストップ特例申請を行う必要がありません。〇印は記入しないでください。
５　寄附者からのメッセージ（ご自由にお書きください。）
※　お寄せいただいたメッセージは公表する場合があります。

【稚内市以外に在住の方は、次の欄にもご記入ください】

６　稚内市以外に在住の方には、寄附金額に応じた稚内市お礼品（※寄附金額１万円以上の場合に限ります。）又は広報紙「広報わっかない」をお送りしています。お礼品等の送付を希望しますか。（1）～（3）のいずれかひとつに○印をお願いします。

	(１)お礼品の送付を希望する。※複数選択することも可能です。

	お礼品ID
	お礼品名
	金額(円)
	個数
	合計金額(円)

	(２)広報紙「広報わっかない」の送付を希望する。※お礼品の送付はありません。

	(３)お礼品も広報紙も希望しない。※お礼品の送付はありません。

【 「お礼品 」または「広報紙」のお届け先住所をご記入ください 】

	郵便番号
	〒

	お礼品

配送先

住所

	ふりがな

	電話

番号

	お名前

～　注　意　事　項　～

1 　お礼品を希望される場合、お届けにあたり稚内市の業務委託先企業に対して、寄附者様のお名前、ご住所及び電話番号等（お届け先が異なる場合も同様）の個人情報を提供することとなりますので、あらかじめご了承ください。

2 　お礼品の内容につきましては、お礼品カタログや寄附受付ポータルサイト（さとふる、ふるさとチョイス）にてご確認ください。
③　受付期間を設けているものにつきましては、本市の入金確認日を基準日とさせていただき
ます。
	【稚内市の入金確認にかかる日数の目安】
郵便局払込取扱票でのご入金： 7～10日 ／ 銀行でのご入金： 4～10日

	銀行振込をご利用の場合、払込先金融機関は下記のとおりとなっております。
【稚内信用金庫　本店　普通　0076173】　※振込手数料はお客様負担となります。
名義：稚内市会計管理者　（ワツカナイシカイケイカンリシヤ）

④　配送時期（例：「お正月に配送希望」等）や日時、時間指定は承ることができません。

⑤　お礼品はお申込みをいただき入金確認後、順次発送いたします。通常は2～3週間ほどでお届けできるよう手配しておりますが、お礼品によってはお届けまでに1ヶ月以上日にちを要する場合もございます。
　　また、選択いただいたお礼品が在庫切れ等で無くなった場合、他のお礼品に代替していただきますのであらかじめご了承ください。
⑥　不在が続き、お礼品のお受け取りができずに返送された場合や、消費期限が過ぎた場合の再配送はいたしませんので、確実にお受け取りいただきますようお願いいたします。
	～　寄附金受領証明書の送付について　～

	1 寄附金受領証明書は、稚内市による入金確認日から約2ヵ月後に、稚内市の業務委託先企業から送付されます。

	2 寄附金受領証明書は、お礼品の中には同梱されておりませんのでご注意ください。

	3 当寄附金は寄附金控除（住民税・所得税控除）の対象になります。寄附金受領証明書は破棄せず大切に保管してください。

	※年末12月1日～31日に寄附申し込み、ご入金をされた方の寄附金受領証明書は、翌年1月末～2月上旬のお届けとなります。（資料請求・インターネット申し込み共通事項）

（お問合わせ先）
〒097-8686　稚内市中央3丁目13番15号

稚内市 建設産業部 水産商工課 物産振興・ふるさと納税グループ
電話　0162-23-6330　ＦＡＸ　0162-23-7999
メールアドレス　furusato@city.wakkanai.lg.jp
ふりがな